
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0058400/2020 0.7km s.r.o. 

Cukrovarnická 37 

162 00 PRAHA 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
  IČO: 02567474 

 

 

DATUM: 24.01.2020   
POČET LISTŮ: 1   

  

OBJEDNÁVKA: Objednávka propagace města Brna na premiéře filmu Modelář 
 

Objednáváme u Vás propagaci statutárního města Brna v rámci premiéry filmu Modelář, která bude probíhat 
29.01.2020 ve 20:00 v kině Scala 
 
Propagace statutárního města Brna bude probíhat zejména takto: 

- umístění loga města Brna na roll upech 
- umožnění vystoupení představitele města na akci. 

 
Veškeré materiály, v nichž hodláte užít logo města Brna, můžete zaslat předem k odsouhlasení e-mailem na 
adresu logo@brno.cz a novotna.lenka.kmzv@brno.cz. Logo musí být použito v souladu s grafickým 
manuálem loga města Brna, který je k dispozici na www.brno.cz/logo. 
 

CENA BEZ DPH:   15000,- Kč  

DPH (21%):    3150,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  18150,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   29.01.2020 

ÚHRADA:   fakturou splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena 
dodavateli. Faktury je třeba doručit nejpozději do 10. 12. 2020. 

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář marketingu a cestovního ruchu“. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. MgA. Barbora Podhrázská  
vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno 

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 
 


